== | drcma <lsoR |

o ATHENA inffeck Gmisrero

RAVEN fdmila

TAGLIO LASER

Camp. Ital. Epoca Cremona

4 o | ostiliomobili  @=arx | S
CAMPIONATO
ITALIANO me e Fmenn SHAKX

MOTOCROSS

EPOCA
2025

CD1D2-Garal

@ i B —r

Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h

mamimirg Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)
Pos. Num. Pilota Motoclub Moto
C
1 82 ORBATI Alessandro AM Aretina Villa
2 31 GANDOLFI Sergio Intimiano N Noseda Montesa
3 101 KEKKIN Mirano Suzuki
4 413 DALLARI Giordano A. Mariano Comense Maico
5 12 MASSAROTTI Mario Trieste Suzuki
6 232 MICHELINI Iltalo Somma Lombardo Maico
7 264 VIGNATI Fabio Acqui Terme TGM

Giri TempoTot.  Miglior T./G. Distacchi
9 17:04.372 1:52.715 3 - -
9 17:06.677 1:52.350 2 02.305 02.305
9 17:40.229 1:55.900 4 35.857  33.552
9 18:38.009 1:59.529 5 1:33.637 57.780
8 17:22.994 2:02.013 3 1 Giro 1 Giro
8 18:07.858 2:13.090 2 1Giro 44.864
7 16:55.323 2:22.588 5 2 Giri 1 Giro

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

S 8 5 B o B 8 i o e G, TR omu o

RedMiote

@ O \.EQ;‘
- ] FABA ARIOLA BEDDINI

© MGMTiming

B eyt /- QR

Cremona, domenica 07 settembre 2025

Esposto ore: 12:46

gimeteey aoeX o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi

G
LI POLARIS |6 wermoron

autotrasporti
BIKE TRADING.

1/3

P.ti

31
28
26
24
22
21
20



= Federazione
Molociclistica
RGP tatana

| GEicma

o) ATHENA inrifeck
Zz— _, RAVcN
TAGLIO LASER
Camp. Ital. Epoca Cremona
magmkiming
Pos. Num. Pilota
1 207 GIACHE Manlio
2 334 CHIAPPA Valter
3 910 DE CECCO Andrea
4 63 MARESCALCHI Massimo
5 194 ZANZANI Gianluca
6 559 SALVICesare
7 13 SFORACCHI Fabrizio
8 801 ZERONI Massimo
9 72 GHELFI Antonio
10 98 PECORA Stefano

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

@ - G o g él; e w AANIVA =XE A L TEg ~soriL e

RedMiote

Pl s
- ] FABA ARIOLA BEDDINI

© MGMTiming

<Q:SGI? | 4 o | ostiliomobili  @=arD< | ngg
CAMPIONATO
\7 ISFERO /TALIANO LI [T 57 RRELLy HAY ()(

MOTOCROSS
EPOCA

2025

famila

CD1D2-Garal
Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Motoclub Moto
D1

GS Sorci Verdi Maico
Gorlese Mario Colombo Maico
Albatros Honda
Ravenna Yamaha
Ravenna Yamaha
Fornovo Yamaha
Albinea Maico
AM Aretina Yamaha
Bellinzago Maico
MV Gallarate Maico

Esposto ore: 12:46

B eyt /- QR

Cremona, domenica 07 settembre 2025

Simetesy 2loeX

Q G B —r

Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h

Giri TempoTot.  Miglior T./G. Distacchi
9 16:50.155 1:49.184 2 - -
9 16:56.726 1:50.391 2 06.571 06.571
9 17:03.590 1:48.368 1 13.435 06.864
9 17:59.585 1:56.413 2 1:09.430 55.995
9 18:14.066 1:58.221 6 1:23.911 14.481
8 16:00.568 1:57.977 8 1 Giro 1 Giro
8 18:54.268 2:16.464 2 1 Giro 2:53.700
8 18:59.435 2:16.753 2 1 Giro 05.167
7 15:52.534 2:13.202 2 2 Giri 1 Giro
6 13:46.452 2:13.359 2 3 Giri 1 Giro

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi

[/ /
(K] Yz

(| conTi 3 2 =
7 PoLARIS KIKKO  Max.otor

autotrasporti
| BIKE TRADING

2/3

P.ti

31
28
26
24
22
21
20
19
18
17



=

CAMPIONATO
o ATHENA infifeck GwmisFero ITALIANO aers sy Fmenn — SHAKX

"% | MOTOCROSS |
= ameN  fomila erocH R

%ﬁfmﬁ‘%| G EICMA <Lscr | 4 | ostiliomobili  @=arD< | &P

TAGLIO LASER

Camp. Ital. Epoca Cremona CD1D2-Garal
mgmhlmng Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km) Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h
Pos. Num. Pilota Motoclub Moto Giri Tempo Tot.  Miglior T./G. Distacchi
D2
1 767 RIGONI Antonio 360 Race Team Yamaha 9 16:43.330 1:48.453 2 - -
2 87 SOLDA Alessio Chimax Lonigo Husqgvarna 9 16:51.887 1:51.254 3 08.557 08.557
3 713 GIOVANELLI Giuliano Castellarano Honda 9 17:35.395 1:53.560 2 52.065 43.508
4 511 PASTECCHIA Piero Ragni Fabriano Honda 9 17:44.072 1:55.779 2 1:00.742  08.677
5 10 DINI Loriano Sparks Reggello Honda 9 17:44.120 1:52.192 4 1:00.790  00.048
6 181 BANDINI Daniele Migliori Sm Action Yamaha 9 18:00.368 1:57.813 5 1:17.038 16.248
7 39 CORRA Leopoldo Cervellin Honda 9 18:13.321 1:56.339 2 1:29.991 12.953
8 283 ZUCCARO Pasquale Amm Smc Uisp Carpi Honda 9 18:25.223 1:58.734 3  1:41.893 11.902
9 242 FISCHI Stefano Somma Lombardo Honda 8 17:34.743 2:07.356 2 1 Giro 1 Giro
Miglior tempo: nr 910 - DE CECCO Andrea 1:48.368 nel giro 1 Media 51,823 Inizio gara 07/09/2025 12:24:20 Fine gara 07/09/2025 12:43:29
Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)
5 VIGINI Simone ITA c Maico Non Partito 6
165 GRIMI Giovanni F. ITA D2 Honda Non Partito 6
I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESPOStO ore: 12:46 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Rinaldo Natali Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi

Q@' - (::35 5 €|9 y I —F 4 RANIVA =Ce G TR ~BORILLI YA

Recd st

8%

© Stk B e
- ] FABA ariora seooii £

= BIKE TRADING.

© MGMTiming Cremona, domenica 07 settembre 2025 3/3

P.ti

31
28
26
24
22
21
20
19
18



