





Camp. Ital. Epoca Cremona

mgmtiming

C D1 D2 - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T./G.	Distac	chi	P.ti
			С							
1	82	ORBATI Alessandro	AM Aretina	Villa	9	17:04.372	1:52.715 3	. .	-	31
2	31	GANDOLFI Sergio	Intimiano N Noseda	Montesa	9	17:06.677	1:52.350 2	02.305	02.305	28
3	101	KEKKIN	Mirano	Suzuki	9	17:40.229	1:55.900 4	35.857	33.552	26
4	413	DALLARI Giordano A.	Mariano Comense	Maico	9	18:38.009	1:59.529 5	1:33.637	57.780	24
5	12	MASSAROTTI Mario	Trieste	Suzuki	8	17:22.994	2:02.013 3	1 Giro	1 Giro	22
6	232	MICHELINI Italo	Somma Lombardo	Maico	8	18:07.858	2:13.090 2	1 Giro	44.864	21
7	264	VIGNATI Fabio	Acqui Terme	TGM	7	16:55.323	2:22.588 5	2 Giri	1 Giro	20

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi























































Esposto ore: 12:46























Camp. Ital. Epoca Cremona

mgmtiming

C D1 D2 - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h

Pos. Num.		Pilota	Motoclub	Moto	Moto Giri		Miglior T./G.	Distacchi		P.ti
			D1							
1	207	GIACHE Manlio	GS Sorci Verdi	Maico	9	16:50.155	1:49.184 2	<u>.</u>	<u>-</u>	3
2	334	CHIAPPA Valter	Gorlese Mario Colombo	Maico	9	16:56.726	1:50.391 2	06.571	06.571	2
3	910	DE CECCO Andrea	Albatros	Honda	9	17:03.590	1:48.368 1	13.435	06.864	2
4	63	MARESCALCHI Massimo	Ravenna	Yamaha	9	17:59.585	1:56.413 2	1:09.430	55.995	2
5	194	ZANZANI Gianluca	Ravenna	Yamaha	9	18:14.066	1:58.221 6	1:23.911	14.481	2:
6	559	SALVI Cesare	Fornovo	Yamaha	8	16:00.568	1:57.977 8	1 Giro	1 Giro	2
7	13	SFORACCHI Fabrizio	Albinea	Maico	8	18:54.268	2:16.464 2	1 Giro	2:53.700	20
8	801	ZERONI Massimo	AM Aretina	Yamaha	8	18:59.435	2:16.753 2	1 Giro	05.167	19
9	72	GHELFI Antonio	Bellinzago	Maico	7	15:52.534	2:13.202 2	2 Giri	1 Giro	18
10	98	PECORA Stefano	MV Gallarate	Maico	6	13:46.452	2:13.359 2	3 Giri	1 Giro	17

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi























Esposto ore: 12:46























































Camp. Ital. Epoca Cremona

mgmtiming

C D1 D2 - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km) Vel. Media Vincitore 50,376 Km/h

Pos. Num.		Pilota	Motoclub	Moto	loto Giri		Miglior T./G.	Distacchi		P.ti
			D2							
1	767	RIGONI Antonio	360 Race Team	Yamaha	9	16:43.330	1:48.453 2	-	.	31
2	87	SOLDA Alessio	Chimax Lonigo	Husqvarna	9	16:51.887	1:51.254 3	08.557	08.557	28
3	713	GIOVANELLI Giuliano	Castellarano	Honda	9	17:35.395	1:53.560 2	52.065	43.508	26
4	511	PASTECCHIA Piero	Ragni Fabriano	Honda	9	17:44.072	1:55.779 2	1:00.742	08.677	24
5	10	DINI Loriano	Sparks Reggello	Honda	9	17:44.120	1:52.192 4	1:00.790	00.048	22
6	181	BANDINI Daniele	Migliori Sm Action	Yamaha	9	18:00.368	1:57.813 5	1:17.038	16.248	21
7	39	CORRA Leopoldo	Cervellin	Honda	9	18:13.321	1:56.339 2	1:29.991	12.953	20
8	283	ZUCCARO Pasquale	Amm Smc Uisp Carpi	Honda	9	18:25.223	1:58.734 3	1:41.893	11.902	19
9	242	FISCHI Stefano	Somma Lombardo	Honda	8	17:34.743	2:07.356 2	1 Giro	1 Giro	18

Miglior tempo: nr 910 - DE CECCO Andrea 1:48.368 nel giro 1 Media 51,823

Inizio gara 07/09/2025 12:24:20

Fine gara 07/09/2025 12:43:29

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

5	VIGINI Simone	ITA	С	Maico	Non Partito	6
165	GRIMI Giovanni F.	ITA	D2	Honda	Non Partito	6

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 12:46

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Rinaldo Natali Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi





